Platformu (KAP)’da, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin Elektronik Genel Kurul (E-GKS) sisteminde 

toplantı tarihinden en az üç hafta öncesinde ilan edilmiştir. 

TTK’nın 414. maddesine uygun olarak toplantıda hazır bulunanlar listesinin tetkikinden, şirketin toplam 

2.650.000.000 (İkimilyaraltıyüzellimilyon) tutarındaki sermayesine tekabül eden 2.650.000.000 

(İkimilyaraltıyüzellimilyon) adet hisseden, 1 TL’lik sermayeye karşılık 1 adet hissenin asaleten, 

39.884.079TL ’lik sermayeye karşılık 39.884.079 adet hissenin vekaleten 1.887.983.366.887 TL’lik 

sermayeye karşılık 1.887.983.366.887 adet ise diğer temsil edilen paylar olmak üzere  toplam